CALOVIVS, in Psalmos annotationes, XIV, passim.

CAPELL (Jac.), in Esther, in Job et in Psalmos annotationes, XIII et XIV, passim. — In Ecclesiasten, in Sapientiam, in Ecclesiasticum annotationes, XV, passim.

CAPELL (Lud.), in Esther, in Job et in Psalmos annotationes, XIII et XIV, passim. — Dissertatio de loco Psalmoreum ipse hagiographos, XIV, 1037. — In Ecclesiasten, in Sapientiam, in Ecclesiasticum annotationes, XVII, passim.

CALVIN, in duodecim prophetas minores et in Machabeos annotationes, XX, passim.

CARPENTRA (William), Scripturae historia naturalis, seu Biblica zoologica, botanica, geologicae expositio descriptiva, III, 49.

CARTWRIGHTUS, in Proverbia annotationes, XVI, passim.

CASTALIO, in Esther, in Job, in Psalmos, in Proverbia, in Ecclesiasten, in Ecclesiasticum et in Sapientiam annotationes, XIII, XIV, XV, XVI et XVII, passim.

COCCEIVS, in Esther, in Job et in Psalmis annotationes, XIII, XIV et XV, passim.

COBURGVS, in Esther, in Job, in Psalmis et in Proverbia annotationes, XIII, XIV, XV et XVI, passim.

CONTANT (de la Moleite), Traité sur le poëte et la musique des Hébreux, XXVII, 451.

CORDIER, in Job commentarium, XIII, 276, et XIV, 9.

CORNELIUS (La Pierre), In Genesis probrastis et commentarium cum synopsi historiae et chronologiae totius Genesae, V, 81. — In Exodum commentarium (ab undecima capite usque ad finem), VI, 9. — In Leviticum commentarium, VI, 469. — In Numeros commentarium (a primo capite usque ad vigesimum quintum), VI, 835. — In Numeros commentarium (a capite 26 usque ad finem), VII, 9. — In Deuteronomium commentarium, VII, 121. — In Reges annotationes, IX, X et XI, passim. — In Esdram, in Tobiam et in Judith annotationes, XII, passim. — In Esther, in Job et in Psalmos annotationes, XIII et XIV, passim. — In Proverbia, in Ecclesiasten, in Sapientiam et Ecclesiasticum annotationes, XIV, XVI et XVII, passim, et in Proverbia prolegomena, XVI, 797. — Synopsis sensus litteralis et genuini Cantici canticorum, VII, 289. — Encomium Sapientiae ex parallelis ethiopicis naturalibus et divinis, XVII, 805. — Cautiones qui faem praefarent Ecclesiastico caeterisque libris sapientialibus, XVII, 675. — Julius ex magnificis Isais oraculis, eorumque ordinatae synopsis, quibus Ecclesiae redemptionem, gratiam, pacem, exaltationem, victoriam, impietatis et impiorum excidium, charismata Spiritus sancti, caelestium bonorum affluentiam, ac perennem felicitatem et triumphum per Christum danda promittit, XVIII, 1645. — Gemius ac conentio gestorum quae Jeremias synopsis et gemus, XIX, 478. — Epitome Dei optimi maximi curru Chericubo impiis debellantis ex oraculis Ezechielis, XIX, 653. — Doxologia sapientiae aeternae et epitome gestorum et visionum Danielis, XX, 29. — Conclusio et votum ad SS. prophetas, XX, 445. — In libros Machabeorum argumentum et questiones chronologicae, XX, 1259. — In Machabeorum commentarium, XX, 1261. — Commentarium in epistolas S. Pauli a Joanne a Gortium abbreviatum, XXIV et XXV.